UBND TỈNH QUẢNG TRỊ      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ Y TẾ                     Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

    Số:          /QĐ-SYT                                   Quảng Trị, ngày 02 tháng 4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ  QUẢNG TRỊ

       Căn cứ Luật Dược 105/2016/QH13;

       Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 8/5/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

       Căn cứ Nghị Định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

       Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 29/11/2022 của UBND tỉnh

Quảng Trị Quy định chức năng,nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế;

       Căn cứ Quyết  định số 35/2024/QĐ-UBND ngày 8/01/2024 của Sở Y tế Quảng

Trị về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các Phòng thuộc Sở Y tế

Quảng Trị;

        Căn cứ Hồ sơ đề nghị điều chỉnh nội dung Chứng chỉ hành nghề dược của Bà

Lê Thu Hương;

         Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thu hồi 01 Chứng chỉ hành nghề dược do Sở Y tế Quảng Trị cấp, chi tiết

theo danh sách đính kèm Quyết định.

Điều 2. Chứng chỉ hành nghề dược tại Điều 1 không còn giá trị sử dụng kể từ ngày

ký ban hành Quyết định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược, Chánh thanh tra Sở Y tế, Trưởng phòng Y tế

huyện, thị xã, thành phố và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Bộ Y tế;

- Sở Y tế các tỉnh, TP;

- P.Y tế thành phố(để Q.lý);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.(2 bản).                                                                 Đỗ Văn Hùng

DANH SÁCH THU HỒI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC

( Ban hành kèm theo Quyết định số: 218 /QĐ-SYT ngày 02/4/2024 của Sở Y tế Quảng Trị)

TT

Họ và tên Số CCHND

bị thu hồi
Ngày cấp

Nơi cấp Phạm vi hoạt động

chuyên môn trong

CCHND đã cấp

Lý do thu hồi

1

Lê Thu Hương           604 05/9/2017

Sở Y tế  Quảng Trị Quầy thuốc

Thay đổi thông tin cá nhân

người hành nghề và thay đổi

trình độ chuyên môn (từ

dược sỹ trung học lên dược

sỹ cao đẳng)

Tổng cộng: 01 CCHND

		2024-04-02T14:34:34+0700

		2024-04-03T13:56:15+0700

		2024-04-03T15:18:25+0700

		2024-04-03T15:50:55+0700

		2024-04-03T15:50:55+0700